



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 2.7.2020

NAŠE ČJ.: MCBORE/618/2020

SPIS. ZN.: SZ MCBORE/618/2020/2

VYŘIZUJE: Ing. Soňa Dvořáková

TEL.: 728 615 196

E-MAIL: stavebni@oresin.brno.cz

DATUM: 20.7.2020

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. – parkovací domy**

Vážený pane ,

dne 2.7.2020 jste odeslal prostřednictvím datové schránky v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádost o poskytnutí následujících informací:

- 1. Vydal výše nadepsaný stavební úřad v roce 2019 a 2020 územní rozhodnutí, stavební povolení nebo rozhodnutí ve společném územním a stavebním řízení pro stavby parkovacích domů?*
- 2. Pokud ano, žádám tímto o zaslání anonymizovaných kopií předmětných rozhodnutí.*
- 3. Posuzoval výše nadepsaný stavební úřad v těchto rozhodnutích index podlažní plochy?*

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že zdejší stavební úřad **nevydal v letech 2019 a 2020 žádné územní rozhodnutí, stavební povolení ani rozhodnutí ve společném územním a stavebním řízení pro stavby parkovacích domů.**

Závěrem se velmi omlouvám se za delší termín odpovědi, který byl způsoben čerpáním dovolené.

S pozdravem

Ing. Soňa Dvořáková

vedoucí stavebního úřadu

otisk úředního razítka